

PROPOSTA DE PREÇOS

ÁTOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELE
CNPJ: 28.177.357/0001-69 | INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28261
ENDEREÇO: RUA J PINTO -ALTOS Nº 720, PALESTINA, CANINDÉ-CE - CEP: 62.700-000
FONE: (85)99149-5455
EMAIL: atomosconstrucoeselocacoes@gmail.com

A EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2505.01/2021
DATA DE ABERTURA: 08/06/2021
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HRS

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ-CE, a fim de atender as necessidades desta Unidade Contratante, conforme ANEXO I desse instrumento convocatório. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL.

LOTE 01 - FERRAGENS (AÇO, GALVANIZADO, ETC) E AFINS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	CANTONEIRA 3/4X1/8	VARA	20	R\$ 48,20	Quarenta e Oito Reais e Vinte Centavos	R\$ 964,00	Novencentos e Sessenta e Quatro Reais
2	ESTRIBO12X274, 20MM	UNIDADE	185	R\$ 1,67	Um Reale Sessenta e Sete Centavos	R\$ 308,95	Trezentos e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos
	FERRO CA 50 BIT 1/2 (vara)	VARA	25	R\$ 48,92	Quarenta e Oito Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 1.223,00	Um Mil Duzentos e Vinte e Três Reais
4	FERRO CA 50 BIT 3/8 (vara)	VARA	25	R\$ 69,24	Sessenta e Nove Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 1.731,00	Um Mil Setecentos e Trinta e Um Reais
5	FERRO P/CONSTRUÇÃO POLIDA %	QUILO	50	R\$ 7,54	Sete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 377,00	Trezentos e Setenta e Sete Reais
6	MALHA POP. MÉDIA PAINEL 2,00X3,00M - Especificação: 20 X 20	UNIDADE	12	R\$ 54,57	Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 654,84	Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos
7	MANILHA DE CONCRETO DE 1,00M	UNIDADE	150	R\$ 269,08	Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Oito Centavos	R\$ 40.362,00	Quarenta Mil Trezentos e Sessenta e Dois Reais

8	MANILHA DE CONCRETO DE 80CM	UNIDADE	50	R\$ 217,10	Duzentos e Dezesseite Reais e Dez Centavos	R\$ 10.855,00	Dez Mil Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais
9	MANILHA DE CONCRETO DE 60CM	UNIDADE	50	R\$ 111,45	Cento e Onze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 5.572,50	Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
10	MANILHA DE CONCRETO DE 40CM	UNIDADE	200	R\$ 82,29	Oitenta e Dois Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 16.458,00	Dezesseis Mil Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais
	BRITA N°1	M3	55	R\$ 139,43	Cento e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 7.668,65	Sete Mil Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos
12	METALON 16X16	VARA	3	R\$ 22,73	Vinte e Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 68,19	Sessenta e Oito Reais e Dezenove Centavos
13	METALON 20X20	VARA	3	R\$ 24,68	Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 74,04	Setenta e Quatro Reais e Quatro Centavos
14	METALON 20X30	VARA	3	R\$ 64,76	Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 194,28	Cento e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos
15	TELA PAINEL 3.4 15X 15 3,0X 2,0	UNIDADE	33	R\$ 73,85	Setenta e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 2.437,05	Dois Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais e Cinco Centavos
16	TRELIÇA ETG 8L 4.2 6M	UNIDADE	186	R\$ 57,79	Cinquenta e Sete Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 10.748,94	Dez Mil Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos
17	TRILHO DE 6M PARA LAGE	UNIDADE	21	R\$ 71,90	Setenta e Um Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.509,90	Um Mil Quinhentos e Nove Reais e Noventa Centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 101.207,34	Cento e Um Mil Duzentos e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos

LOTE 02 -ARAMES, PREGOS, PARAFUSOS E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
18	ARAME FARPADO (ROLO DE 500 MT)	ROLO	15	R\$ 349,51	Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 5.242,65	Cinco Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos
19	ARAME GALVANIZADO Nº 10	QUILO	10	R\$ 11,35	Onze Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 113,50	Cento e Treze Reais e Cinquenta Centavos
20	ARAME RECOZIDO Nº18	QUILO	10	R\$ 16,65	Dezesseis Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 166,50	Cento e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
21	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 10	UNIDADE	184	R\$ 0,32	Trinta e Dois Centavos	R\$ 58,88	Cinquenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
22	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº5	UNIDADE	55	R\$ 0,10	Dez Centavos	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos
23	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº6	UNIDADE	208	R\$ 0,32	Trinta e Dois Centavos	R\$ 66,56	Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos
24	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 8	UNIDADE	160	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 36,80	Trinta e Seis Reais e Oitenta Centavos
25	BUCHA COM PARAFUSO 6MM	UNIDADE	165	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 82,50	Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
	BROCAS PARA ALVENARIA/CONCRETO DE 06MM - Especificação: BROCAS DE ALVENARIA/CONCRETO - PONTA DIAMANTADA	UNIDADE	5	R\$ 8,19	Oito Reais e Dezenove Centavos	R\$ 40,95	Quarenta Reais e Noventa e Cinco Centavos
27	BROCA PARA ALVENARIA/CONCRETO 10MM, 20CM COMPRIMENTO	UNIDADE	5	R\$ 13,45	Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 67,25	Sessenta e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos
28	PARAF. FENDA 5,50X50	UNIDADE	121	R\$ 0,52	Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 62,92	Sessenta e Dois Reais e Noventa e Dois Centavos
29	PARAFUSO 3,2X16	UNIDADE	206	R\$ 0,04	Quatro Centavos	R\$ 8,24	Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos
30	PARAFUSO 3,8X40	UNIDADE	201	R\$ 0,01	Um Centavo	R\$ 1,81	Um Reale Oitenta e Um Centavos
31	PARAFUSO 4,8X40	UNIDADE	116	R\$ 0,68	Sessenta e Oito Centavos	R\$ 78,88	Setenta e Oito Reais e Oitenta e

							Oito Centavos
32	PARAFUSO 4,2X40	UNIDADE	50	R\$ 0,43	Quarenta e Três Centavos	R\$ 21,50	Vinte e Um Reais e Cinquenta Centavos
33	PARAFUSO 5,5X40	UNIDADE	50	R\$ 0,19	Dezenove Centavos	R\$ 9,50	Novo Reais e Cinquenta Centavos
34	PARAFUSO 6,1X100	UNIDADE	116	R\$ 2,58	Dois Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 299,28	Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
35	PARAFUSO 6,1X90	UNIDADE	50	R\$ 0,49	Quarenta e Nove Centavos	R\$ 24,50	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
36	PARAFUSO GALVANIZADO 20"	UNIDADE	30	R\$ 1,93	Um Reale Noventa e Três Centavos	R\$ 57,90	Cinquenta e Sete Reais e Noventa Centavos
37	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5X4,5 P/BUCHA 6MM - Especificação: MEDIDA 4,0X45, MATERIAL: AÇO BAIXO CARBONO, TIPO DE CABEÇA: CHATA, BITOLA: 4,0MM, COMPRIMENTO: 45MM, CHAVE: PHILLIPS PH2, TIPO DE ROSCA: AUTO CORTANTE, TIPO DE PONTA: AGULHA: BROCA PARA PRÉ FURO: 3,0MM, ACABAMENTO: BICROMATIZADO.	UNIDADE	5	R\$ 0,20	Vinte Centavos	R\$ 1,00	Um Real
38	GRAMPO P/CERCA 7/8X10	QUILO	12	R\$ 15,06	Quinze Reais e Seis Centavos	R\$ 180,72	Cento e Oitenta Reais e Setenta e Dois Centavos
39	PREGO15XI8 (1.1/2X13)	QUILO	3	R\$ 10,41	Dez Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 31,23	Trinta e Um Reais e Vinte e Três Centavos
40	PREGO 3X8 (19X33)	QUILO	8	R\$ 14,51	Quatorze Reais e Cinquenta e um Centavos	R\$ 116,08	Cento e Dezesesseis Reais e Oito Centavos
41	PREGO C/CABEÇA 14X15 (1.1/4X14)	QUILO	3	R\$ 11,16	Onze Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 33,48	Trinta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos
42	PREGO COM CABEÇA 14X21(2x14)	QUILO	3	R\$ 18,92	Dezoito Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 56,76	Cinquenta e Seis Reais e Setenta e Seis Centavos
43	PREGO COM CABEÇA 16X27 (21/2X12)	QUILO	3	R\$ 16,46	Dezesesseis Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 49,38	Quarenta e Nove Reais e Trinta e Oito Centavos
44	PREGO COM CABEÇA 17X27(2 1/2X11)	QUILO	3	R\$ 17,73	Dezesete Reais e Setenta e	R\$ 53,19	Cinquenta e Três Reais e Dezenove Centavos

(85) 9 9840-4306

✉ atomoconstrucoeselocacoes@gmail.com
Rua J. Pinto, Altos - 720 - Palestina - Canindé/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
45	PREGO COM CABEÇA 19X36 (31/4 X9)	QUILO	3	R\$ 13,75	Treze Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos
46	PREGO COM CABEÇA 23X54 (5X4)	QUILO	3	R\$ 19,87	Dezenove Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 59,61	Cinquenta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos
47	PREGO PARA RIPA 1.1/4X15	QUILO	3	R\$ 11,51	Onze Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 34,53	Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Três Centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 7.102,85	Sete Mil Cento e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos

LOTE 03 - CIMENTO, PISOS TINTAS E MATERIAIS AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
48	CERÂMICA TIPO A4 P14	M2	311	R\$ 24,21	Vinte e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 7.529,31	Sete Mil Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Trinta e Um Centavos
49	CERÂMICA 10X10CM	M2	25	R\$ 31,50	Trinta e Um Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 787,50	Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
50	CERÂMICA 30X30CM	M2	60	R\$ 31,86	Trinta e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 1.911,60	Um Mil Novecentos e Onze Reais e Sessenta Centavos
51	CERÂMICA 40X40	M2	60	R\$ 22,66	Vinte e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.359,60	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
52	CIMENTO INTERNO AC 115K	SACO	130	R\$ 11,77	Onze Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.530,10	Um Mil Quinhentos e Trinta Reais e Dez Centavos
53	CIMENTO INTERNO AC2	PACOTE	15	R\$ 14,22	Quatorze Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 213,30	Duzentos e Treze Reais e Trinta Centavos
54	CIMENTO SACO 50K	SACO	1110	R\$ 27,70	Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 30.747,00	Trinta Mil Setecentos e Quarenta e Sete Reais

55	COLA PARA CANO PVC	UNIDADE	24	R\$ 4,82	Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 115,68	Cento e Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos
56	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADA 3,6	BALDE	16	R\$ 60,60	Sessenta Reais e Sessenta Centavos	R\$ 969,60	Novocentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
57	FUNDO BRANCO NIVELADOR 6X0,9	LITRO	14	R\$ 29,74	Vinte e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 416,36	Quatrocentos e Dezesesseis Reais e Trinta e Seis Centavos
	FUNDO BRANCO NIVELADO 3,6	GALÃO	43	R\$ 85,83	Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 3.690,69	Três Mil Seiscentos e Noventa Reais e Sessenta e Nove Centavos
59	GESSO SACO 20K	SACO	80	R\$ 23,43	Vinte e Três Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.874,40	Um Mil Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
60	IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO TIPO SIKA	LITRO	12	R\$ 14,40	Quatorze Reais e Quarenta Centavos	R\$ 172,80	Cento e Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos
61	LIXA PARA MASSA CORRIDA 100	FOLHA	72	R\$ 0,97	Noventa e Sete Centavos	R\$ 69,84	Sessenta e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
62	LIXA PARA MASSA CORRIDA 120	FOLHA	47	R\$ 1,40	Um Reale Quarenta Centavos	R\$ 65,80	Sessenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos
63	LIXA PARA MASSA CORRIDA 200	FOLHA	59	R\$ 0,93	Noventa e Três Centavos	R\$ 54,87	Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Sete Centavos
64	LIXA PARA MASSA CORRIDA 400	FOLHA	39	R\$ 1,53	Um Reale Cinquenta e Três Centavos	R\$ 59,67	Cinquenta e Nove Reais e Sessenta e Sete Centavos
65	LIXA PARA MASSA CORRIDA 80	FOLHA	63	R\$ 1,54	Um Reale Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 97,02	Noventa e Sete Reais e Dois Centavos
66	LIXA PARA MADEIRA GRÃO 320	UNIDADE	12	R\$ 1,19	Um Reale Dezenove Centavos	R\$ 14,28	Quatorze Reais e Vinte e Oito Centavos
67	LIXA PARA MADEIRA GRÃO 200	UNIDADE	12	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 10,68	Dez Reais e Sessenta e Oito Centavos

68	LIXA PARA MADEIRA GRÃO 100	UNIDADE	12	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 10,68	Dez Reais e Sessenta e Cito Centavos
69	MASSA IMPERMEABILIZANTE 3600 ML	GALÃO	19	R\$ 37,97	Trinta e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 721,43	Setecentos e Vinte e Um Reais e Quarenta e Três Centavos
70	MASSA CORRIDA EMB.22KG	BALDE	18	R\$ 43,39	Quarenta e Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 781,02	Setecentos e Oitenta e Um Reais e Dois Centavos
71	PINCEL BROCHA RETANGULA 12X1	UNIDADE	25	R\$ 3,63	Três Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 90,75	Noventa Reais e Setenta e Cinco Centavos
72	PINCEL Nº02	UNIDADE	10	R\$ 7,88	Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 78,80	Setenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
73	REJUNTE FLEXÍVEL BRANCO	PACOTE	108	R\$ 5,45	Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 588,60	Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos
74	ROLO DE LÃ 23CM C/SUPORTE	UNIDADE	15	R\$ 25,25	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 378,75	Trezentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos
75	ROLO ESPUMA 23CM S/CABO	UNIDADE	5	R\$ 7,75	Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 38,75	Trinta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos
76	ROLO ESPUMA 23CM COM CAB	UNIDADE	2	R\$ 9,95	Novo Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 19,90	Dezenove Reais e Noventa Centavos
77	SELADOR3	BALDE	22	R\$ 41,52	Quarenta e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 913,44	Novocentos e Treze Reais e Quarenta e Quatro Centavos
78	SILICONE BISNAGA 50G	UNIDADE	28	R\$ 4,82	Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 134,96	Cento e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos
79	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉT	LITRO	35	R\$ 12,44	Doze Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 435,40	Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
80	SUPER	PACOTE	60	R\$ 7,54	Sete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 452,40	Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Quarenta Centavos

81	TINTA EM PÓ PARA PARE	PACOTE	36	R\$ 4,47	Quatro Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 160,92	Cento e Sessenta Reais e Noventa e Dois Centavos
82	TINTA BRANCO GELO 15 LITRO	UNIDADE	31	R\$ 79,71	Setenta e Nove Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 2.471,01	Dois Mil Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Um Centavo
83	TINTA PARA PISO 18 LITRO	GALÃO	5	R\$ 192,87	Cento e Noventa e Dois Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 964,35	Novocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos
84	TINTA EM PÓ TIPO SUPER CAL 5KG	PACOTE	430	R\$ 9,94	Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 4.274,20	Quatro Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte Centavos
85	TINTA LATEX 18 LITRO	BALDE	178	R\$ 111,47	Cento e Onze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 19.841,66	Dezenove Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos
86	TINTA LATEX REVESTIMENTO EXTERNO 18 LT	LATÃO	30	R\$ 128,66	Cento e Vinte e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 3.859,80	Três Mil Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta Centavos
87	TINTA LATEX REVESTIMENTO INTERNO 18 LT	LATÃO	27	R\$ 68,49	Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 1.849,23	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e vinte e Três Centavos
88	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600M	GALÃO	60	R\$ 61,08	Sessenta e Um Reais e Oito Centavos	R\$ 3.664,80	Três Mil Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
89	TINTA LATEX 3,6 LITRO	GALÃO	99	R\$ 35,10	Trinta e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 3.474,90	Três Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Noventa Centavos
90	VEDA CALHA FRASCO 280GR	TUBO	16	R\$ 15,49	Quinze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 247,84	Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos
91	VERNIZ INCOLOR 18LT	GALÃO	19	R\$ 264,74	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 5.030,06	Cinco Mil Trinta Reais e Seis Centavos

(85) 9 9840-4306

✉ atomoconstrucoeselocacoes@gmail.com
Rua J. Pinto, Altos - 720 - Palestina - Canindé/CE

92	VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6 LITRO	BALDE	3	R\$ 73,51	Setenta e Três Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 220,53	Duzentos e Vinte Reais e Cinquenta e Três Centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 102.394,28	Cento e Dois Mil Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos

LOTE 04- TELHAS, TIJOLOS E AREIA							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
93	ARIA GROSSA	M3	90	R\$ 52,43	Cinquenta e Dois Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 4.718,70	Quatro Mil Setecentos e Dezoito Reais e Setenta Centavos
94	TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE	25100	R\$ 1,11	Um Reale Onze Centavos	R\$ 27.861,00	Vinte e Sete Mil Oitocentos e Sessenta e Um Reais
95	TELHA DE FIBRIFICAMENTO SMM 1,83X1,10M	UNIDADE	50	R\$ 33,62	Trinta e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 1.681,00	Um Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais
96	TIJOLO DE CERÂMICA COM 08 FUROS	UNIDADE	32800	R\$ 1,01	Um Reale Um Centavo	R\$ 33.128,00	Trinta e Três Mil Cento e Vinte e Oito Reais
97	TIJOLO PARA FORRO VOL TERRA NA	UNIDADE	1500	R\$ 0,82	Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.230,00	Um Mil Duzentos e Trinta Reais
98	TIJOLO PM PARA LAJE	UNIDADE	10300	R\$ 1,47	Um Reale Quarenta e Sete Centavos	R\$ 15.141,00	Quinze Mil Cento e Quarenta e Um Reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 83.759,70	Oitenta e Três Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Reais e Setenta Centavos

LOTE 05- RIPAS, CAIBROS E LINHAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
99	MASSARANDUBA SERRADA EM RIPA	METRO	790	R\$ 1,93	Um Reale Noventa e Três Centavos	R\$ 1.524,70	Um Mil Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e Setenta Centavos

100	MASSARANDUBA SERRADA EM CAIBRO	METRO	510	R\$ 4,14	Quatro Reais e Quatorze Centavos	R\$ 2.111,40	Dois Mil Cento e Onze Reais e Quarenta Centavos
101	MASSARANDUBA SERRADA EM LINHA	METRO	225	R\$ 21,19	Vinte e Um Reais e Dezenove Centavos	R\$ 4.767,75	Quatro Mil Setecentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 8.403,85	Oito Mil Quatrocentos e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 302.868,02	Trezentos e Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Dois Centavos

Valor global da proposta: R\$ 302.868,02 (Trezentos e Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Dois Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega - Conforme ANEXO IV: CRONOGRAMA DE ENTREGA. Conforme Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

Canindé-CE, 07 de junho de 2021.

28.177.357/0001-69
ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
R. J. Pinto, 720 - Altos
Palestina - Cep. 62700-000
CANINDÉ CEARÁ

ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI -ME
CNPJ: 28.177.357/0001-69
Empresa Proponente

Francisco de Assis Cardoso Pereira
Francisco de Assis Cardoso Pereira
CPF: 073.270.313-16
Representante Legal

(85) 9 9840-4306
✉ atomoconstrucoeselocacoes@gmail.com
Rua J. Pinto, Altos - 720 - Palestina - Canindé/CE